
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR/RN
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2018 - CPL/PMVF
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP)

O Pregoeiro do município de Vila Flor/RN, no uso de suas atribuições
legais, torna público a quem interessar que estará promovendo o recebi-
mento de Propostas via internet, até as 09:00 horas - Horário de
Brasília/DF, do dia 03 de Agosto de 2018 (03/08/2018), para o Processo
Licitatório modalidade Pregão Eletrônico n.º 007/2018 - CPL/PMVF -
Sistema de Registro de Preço (SRP), o qual realizar-se-á no dia 03 de
Agosto de 2018 (03/08/2018), às 09:30 horas - horário de Brasília/DF,
através do portal www.portaldecompraspublicas.com.br, o qual visa a
eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica para fornecer equipa-
mento e material permanente diversificado os quais serão destinados ao
Centro de Saúde/Unidade de Saúde de Vila Flor/RN - Proposta
12581.224000/1160-01 - Emenda Parlamentar 24480007, conforme
especificações contidas no Edital.O Edital em referência, bem como as
informações pertinentes ao processo, também encontram-se disponíveis
no portal www.portaldecompraspublicas.com.br bem como no sítio
http://www.licitafacil.tce.rn.gov.br.Vila Flor/RN, 19 de julho de 2018.
Hálison da Costa Sousa - Pregoeiro Municipal. Portaria nº 002/2018 -
GP/PMVF.

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
LICITAÇÃO Nº 005/2018
TOMADA DE PREÇOS

OBJETO: SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO TIPO PARA-
LELEPIPEDO COM REJUNTAMENTO TIPOS:
BETUME/PEDRISCO E CIMENTO/AREIA DAS RUAS BELMONTE
E CAMPO ALEGRE, LOCALIZADAS NO LOTEAMENTO SONHO
VERDE, BAIRRO CAJUPIRANGA - PARNAMIRIM/RN.
A V I S O
A Comissão Permanente de Licitação - SEMOP, no uso de suas
atribuições, torna público que a licitação na modalidade Tomada de
Preços nº. 005/2018, com sessão marcada para o dia 12.07.2018, às 09:00
horas, na Sala de Reuniões da Comissão Permanente de Licitação de
Obras, visando à contratação de empresa especializada para execução dos
serviços supracitados, foi considerada DESERTA, em razão de não com-
parecer nenhum interessado ao certame.
Parnamirim/RN, 19 de julho de 2016.
Islen Rocha Barros
Presidente da CPL/SEMOP

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE JULGAMENTO DA "FASE DE HABILITAÇÃO" -

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018
O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL - Comissão Permanente
de Licitações, torna público o resultado de julgamento da "Fase de
Habilitação" da Licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, con-
forme justificativas apensas ao processo. Empresa(s) declarada(s) "habil-
itada(s)": EMPROTEC - EMPRESA DE PROJETOS TÉCNICOS E
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA.Empresa(s) declarada(s) "inabilitada(s)":
IBIÚNA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA. Fica aber-
to o prazo legal para fins de interposição recursal. Em não havendo inter-
posição de recurso(s), fica desde já aprazada para o próximo dia
01/08/2018, às 10h30min, a sessão de abertura do(s) envelope(s)
"Proposta" da(s) empresa(s) declarada(s) "habilitada(s)". Os documentos
pertinentes ao evidenciado processo estão com vistas franqueadas aos
interessados.
Santa Cruz/RN, em 19 de julho de 2018.
A Comissão.

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 10 • NÚMERO: 2872 NATAL, 20 DE JULHO DE 2018 • SEXTA - FEIRA


